



MANGIA MANGIA

Pizza Lovers

DÉGUSTATION ILLIMITÉE
de pizza

LA DÉGUSTATION SERA SERVIE DANS UN ORDRE ALÉATOIRE,
MAIS VOUS POUVEZ DEMANDER VOS OPTIONS PRÉFÉRÉES
DIRECTEMENT À NOTRE PERSONNEL À PARTIR DU MENU !

*Découvrez les
offres de ce mois-ci.*





Pour tous les enfants!

LA DÉGUSTATION MANGIA MANGIA
EST POUR TOUT LE MONDE!

MAIS SI VOS ENFANTS ONT DES PRÉFÉRENCES
D'INGRÉDIENTS OU DES DEMANDES SPÉCIFIQUES,
FAITES-LE SAVOIR À NOTRE PERSONNEL AFIN QUE

**NOUS PUISSIONS CRÉER UNE
DÉGUSTATION DÉDIÉE POUR EUX !**

Aidez-nous à réduire le gaspillage alimentaire:
commandez uniquement ce que vous savez pouvoir terminer :-)

PIZZAS *gourmet*

PÂTE À LA SPIRULINE 1,6,10

BHEEE ✓

Double tomate, oignon, pecorino (ajouté après cuisson), origan et basilic (après cuisson), huile d'olive extra vierge (ajoutée après cuisson) 7, 12

ZUCCHEMBERG ✓

Focaccia, straciatella (ajoutée après cuisson), chips de courge (après cuisson), caciocavallo (après cuisson), origan (ajouté après cuisson), huile d'olive extra vierge (après cuisson) 7

BOMBA A MANO

Oignon, mozzarella di bufala, 'nduja, pesto génois, tomates cerises, Grana et flocons de Grana (après cuisson) 3, 7, 8, 10

PÂTE AU CHARBON 1,6,10

PARMIGIANA ✓

Tomate, aubergines, origan, basilic, Grana, mozzarella fior di latte et huile d'olive extra vierge 3, 7, 12

LA BELLA PERA ✓

Poires, gorgonzola, mozzarella, noix (ajoutées après cuisson), miel (après cuisson) 5, 7, 8

ROSANERO

Focaccia, straciatella (ajoutée après cuisson), crevettes et glaçage balsamique 2, 4, 7, 12, 14

MORTACCHIO

Fior di latte, mortadelle, straciatella, pesto de pistache, éclats de pistache, huile d'olive extra vierge 1, 6, 7, 8, 10

PÂTE AU CURCUMA 1,6,10

CACIO E PEPE ✓

Crème de pecorino, mozzarella fior di latte, poivre et huile d'olive extra vierge 3, 7

DOLOMITICA

Mozzarella fior di latte, châtaignes, cèpes et speck (après cuisson) 1, 7, 9, 12

ZUCCONE ✓

Base de crème de courge, pancetta, oignons, mozzarella fior di latte et flocons de Grana (après cuisson) 7, 12

PÂTE À LA BETTERAVE 1,6,8, 10, 13

BAGNA CAODA

Bagna caoda (après cuisson), poivrons grillés, mozzarella et huile d'olive extra vierge 4, 7, 12

CIPOLLA E AMARETTI ✓

Oignon, Grana, mozzarella fior di latte, huile d'olive extra vierge et amaretti (après cuisson) 1, 6, 7, 8, 10

BARBOTTA ✓

Radicchio, gorgonzola, mozzarella et speck (après cuisson) 7, 12

CARAMELLATA

Fior di latte, straciatella, saucisse caramélisée, caciocavallo en flocons (après cuisson) 1, 6, 7, 9, 10

*Produit surgelé

✓ produit végétarien

!!! Consultez toujours la table des allergènes

PIZZAS *gourmet*

PÂTE AU CAFÉ 1,6,10

POCKET COFFEE

Poires, mozzarella fior di latte, ricotta, copeaux de chocolat (après cuisson) 1,7

REMOLO

Cèpes, mozzarella fior di latte, crème et persil (après cuisson) 1,7,9,12

GIOVINCELLA

Mortadelle en cuisson, stracchino, mozzarella et poivre 7,12

PÂTE MULTICÉRÉALE/COMPLÈTE 1,6,7,8,10,11,13

BUFALINA

Double tomate, tranches de mozzarella di bufala (après cuisson), basilic (après cuisson), origan (après cuisson), olives Taggiasche (après cuisson), huile d'olive extra vierge (après cuisson) 7,12

SALMOON

Saumon en cuisson, mozzarella, tomates cerises, zeste de citron (après cuisson), persil (après cuisson) 4,7

CASTAGNO

Mozzarella, champignons de Paris, châtaignes, jambon cru (après cuisson), huile d'olive extra vierge (après cuisson) 7,12

PÂTE AU PIMENT 1,5,6,8,9,10

SPANATA

Double tomate, spanata, 'nduja, ricotta, poivre 7,12

CAMPANA

Double tomate, ail, anchois, olives noires, tomates cerises en cuisson, origan en cuisson, basilic (après cuisson), huile d'olive extra vierge (après cuisson) 4,12

CREMONA

Crème de courge, aubergines, origan, basilic, mozzarella, saucisse et scamorza 3,7,10,11,12

PÂTE AU CHANVRE 1,6,8,10,13

LA MUSA

Pommes de terre, porchetta, scamorza, mozzarella, origan, basilic (après cuisson), huile d'olive extra vierge (après cuisson) 7

DOMODOSSOLA

Focaccia, lard (après cuisson), noisettes (après cuisson), miel (après cuisson), ricotta (après cuisson) 7,8


AMATRICIANA

Double tomate, guanciale, pecorino (après cuisson), poivre (après cuisson) 3,7,12


Et ce n'est pas tout !

**PENDANT LA DÉGUSTATION,
VOUS POURREZ DÉCOUVRIR
DES PLATS HORS-MENU,
SPÉCIALEMENT PRÉPARÉS
PAR LE CHEF !**

*Produit surgelé

 produit végétarien

!!! Consultez toujours la table des allergènes

PIZZAS traditionnelles

PÂTE TRADITIONNELLE 1,6,10

FOCACCIA ✓

Huile d'olive extra vierge, sel, origan

MARGHERITA ✓

Sauce tomate, fior di latte (mozzarella), basilic, huile d'olive extra vierge 1,6,7,10,12

MARINARA ✓

Double sauce tomate, ail, origan, huile d'olive extra vierge 1,6,10,12

NAPOLI

Sauce tomate, fior di latte, anchois, origan, basilic 1,4,5,6,7,10,12

COTTO

Sauce tomate, fior di latte, jambon cuit 1,6,7,10,12

AMERICA

Sauce tomate, fior di latte, saucisses de poulet et de dinde, pommes de terre frites* 1,6,7,10,12

SPECK E BRIE

Sauce tomate, fior di latte, speck, brie 1,6,7,10,12

TONNO E CIPOLLA

Sauce tomate, fior di latte, thon, oignon rouge, origan 1,4,6,7,10,12

COTTO E FUNGHI

Sauce tomate, fior di latte, jambon cuit, champignons de Paris, origan 1,6,7,10,12

GRECA ✓

Sauce tomate, fior di latte, olives noires dénoyautées, origan 1,6,7,10,12

CAPRICCIOSA

Sauce tomate, fior di latte, jambon cuit, champignons de Paris, artichauts, olives noires dénoyautées, origan 1,6,7,10,12

STRACCHINO E RUCOLA ✓

Sauce tomate, fior di latte, stracchino (fromage frais), roquette 1,6,7,10,12

TRICOLORE ✓

Fior di latte, tomates cerises, roquette, parmesan en copeaux, origan, huile d'olive extra vierge 1,6,7,10

VEGETARIANA ✓

Sauce tomate, fior di latte, aubergine grillée, courgette grillée, poivrons grillés, basilic, origan, huile d'olive extra vierge 1,6,7,10,12

VALDOSTANA

Sauce tomate, fior di latte, jambon cuit, fontina (fromage) 1,6,7,10,12

*Produit surgelé

✓ produit végétarien

!!! Consultez toujours la table des allergènes

Pizza Lovers



PIZZAS traditionnelles

DIAVOLA

Sauce tomate, fior di latte, spianata calabraise, origan 1,6,7,10,12

CRUDO E GRANA

Sauce tomate, fior di latte, jambon cru, copeaux de grana, basilic 1,6,7,10,12

BUFALA

Sauce tomate, mozzarella de bufflonne (cuite), basilic, huile d'olive extra vierge 1,6,7,10,12

SALSICCIA E FRIARIELLI

Fior di latte, saucisse, friarielli, basilic, origan, huile d'olive extra vierge 1,3,6,7,9,10,12

SALSICCIA

Sauce tomate, fior di latte, saucisse, origan, basilic 1,3,6,7,9,10,12

SCAMORZATA

Fior di latte, tomates cerises, scamorza, basilic, origan 1,6,7,10

PATATE SALSICCIA SCAMORZA

Fior di latte, saucisse, scamorza, origan 1,6,7,10,12

PORCINI TARTUFO E SPECK

Fior di latte, champignons porcini sautés, huile aromatisée à la truffe noire, speck, origan 1,6,7,9,10,12

MIMOSA

Fior di latte, jambon cuit, crème, maïs 1,6,7,10,12

SALAME DOLCE E TOMA

Fior di latte, salame doux, toma 1,6,7,10,12

4 FORMAGGI

Fior di latte, toma, sauce tomate, fontina, gorgonzola doux 1,6,7,10,12

Pas seulement de la pizza...

LA FARINATA

Farine de pois chiches, eau, huile et sel 6

VOULEZ-VOUS LA GOÛTER FARCIE ? DEMANDEZ

À NOTRE PERSONNEL LES INGRÉDIENTS QUE VOUS PRÉFÉREZ !

*Produit surgelé

 produit végétarien

!!! Consultez toujours la table des allergènes

Pizza Lovers



Dessert PIZZAS

PIZZAMISÚ 1,3,6,7,10

PIZZAMISÚ À LA PISTACHE 1,3,5,6,7,10

PAN DI STELLE 1,6,7,8,10

NUTELLA 1,6,7,8,10

NUTELLA AUX PÊCHES ET AMARETTI 1,6,7,10,8

NUTELLA ET NOIX DE COCO 1,5,6,7,10,8

CRÈME PÂTISSIÈRE AUX PÊCHES ET AMARETTI 1,3,6,7,10,8

CRÈME PÂTISSIÈRE AUX ÉCLATS DE CHOCOLAT 1,3,6,10,8

CRÈME PÂTISSIÈRE AUX FRUITS MÉLANGÉS 1,3,6,7,10

CONFITURE AUX FRUITS DES BOIS 1,6,10,12

CONFITURE D'ABRICOT 1,6,10,12



LISTE DES ALLERGÈNES | (Reg.1169/2011)

1		CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN (c'est-à-dire blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut, ou leurs variétés hybridées) et produits dérivés
2		CRUSTACÉS et produits dérivés
3		EGGS et produits dérivés
4		POISSONS et produits dérivés, à l'exception de : gélatine ou colle de poisson utilisée comme clarifiant dans la bière et le vin
5		ARACHIDES et produits dérivés
6		SOJA et produits dérivés
7		LAIT et produits dérivés including lactose
8		FRUITS À COQUE c'est-à-dire amandes (<i>Amygdalus communis</i> L.), noisettes (<i>Corylus avellana</i>), noix (<i>Juglans regia</i>), noix de cajou (<i>Anacardium occidentale</i>), noix de pécan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch), noix du Brésil (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistaches (<i>Pistacia vera</i>), noix du Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) et produits dérivés
9		CÉLERI et produits dérivés
10		MOUTARDE et produits dérivés
11		GRAINES DE SÉSAME et produits dérivés
12		ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES à des concentrations supérieures à 10 mg/kg ou 10 mg/l, exprimées en SO ₂
13		LUPINS et produits dérivés
14		MOLLUSQUES et produits dérivés

LES ALLERGÈNES SONT INDIQUÉS SUR LE MENU AVEC UN NUMÉRO DE RÉFÉRENCE OU DANS LE REGISTRE DES ALLERGÈNES.

NOTRE PRODUCTION INTERNE EST ARTISANALE, IL N'EST DONC PAS POSSIBLE DE GARANTIR L'ABSENCE TOTALE DE TRACES D'ALLERGÈNES DANS LES PRODUITS FINIS. MÊME LORSQUE CELA N'EST PAS SPÉCIFIÉ DANS LA RECETTE, NOTRE PERSONNEL EST À VOTRE DISPOSITION POUR PLUS D'INFORMATIONS.